
(47007719) MARÍA MOLINER

PARÁMETROS : 

Año:

Centro:
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VALLADOLIDProvincia:
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Todas

Todos
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Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Nº Total de Solicitudes Mostradas: 145

Proceso: Unificado

Tipo Proceso:
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  2 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

533337

495013

547837

829158

260031

955315

206902

35563

673454

114220

538966

6884

ARIAS TRANCÓN, ALEJANDRO

CAPA CORDERO, MOISÉS

DE LA FUENTE SASTRE, GUILLERMO

DOUGAN PÉREZ, ELADJODY

FLORES ALZORRIZ, IKER

FRANCISCO VALLECILLO, HUGO

MARTÍN ANTOLÍN, DANIEL

MORO GONZÁLEZ, LYDIA

OLMOS SANTOS, LORENA

PEÑASCO BATUECAS, VÍCTOR DAVID

RODRÍGUEZ DE LA PLAZA, SAMUEL

VALLECILLO SÁNCHEZ, ADRIÁN

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 12Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

      

( 47004810 ) SEMINARIO SAGRADA FAMILIA

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

402985

194953

MARTÍN MARGARETO, JIMENA

SAMANIEGO DE FRUTOS, RAQUEL

BCT CIENCIA Y TECNOLOGÍA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 2Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47004263 ) SAN AGUSTÍN

( 47004081 ) NUESTRA SEÑORA DE LOURDES

Centro de Matriculación
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Página:  4 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

223277

458938

331503

802463

821493

ARENAS GUTIÉRREZ, DANIEL

FADRIQUE BUKIN, RODRIGO ALEJANDRO

FERNANDEZ GONZALEZ, IRENE

MANZANAS MARTÍN, HÉCTOR

MUCIENTES CASTELAO, NORA

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 5Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47004111 ) NUESTRA SEÑORA DEL PILAR

( 47004858 ) ESCUELA DE ARTE DE VALLADOLID

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

Centro de Matriculación
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Página:  5 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

BACHILLER

339213 CABRERA CABALLERO, ESTHER

BHS HUMANIDADES Y CIENCIAS SOCIALES 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 1Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER       

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

449962

637165

606325

823240

929386

102829

806207

158276

453571

806156

744679

705105

653333

991590

5421

508018

852661

922962

780217

146596

126010

666901

190418

393068

115314

226251

ACEBES PRIETO, LUCÍA

ADZHOV ASAN, KARYM

ALDERETE PRIETO, NOAH

ALLER SACRISTÁN, JULIA

ALLERES PASCUA, LAIA

ÁLVAREZ HERNAMPEREZ, PEDRO

ÁLVAREZ TOCHEVA, CRISTIAN

ANGUIS MARTÍNEZ, ROCÍO

ARANGO ROSÓN, ASIER

ARRANZ VACA, CARLOS

ARRIBAS MARTÍNEZ, NATALIA

ASENJO FORMIGO, IKER

BAIXERAS MARTÍN, ELENA

BATICÓN NEGRO, DAVID

BENAVIDES FERNÁNDEZ-CANSECO, SILVIA

BERMEJO BARQUERO, LUCÍA

BLANCO MARTÍN, MARIO

BLANCO PUMARADA, EDURNE

BORJA JIMÉNEZ, GISELA

BORJA JIMÉNEZ, SARA

BOUNOUALA     , ABDESSAMAIA

BREY VELASCO, ALEJANDRO

CAMUÑAS ROCHE, DANIEL

CAMUÑAS ROCHE, RODRIGO

CARNERO LUQUE, BRUNO

CASQUETE LORENZO, AIMAR

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 114Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011267 ) KANTIC@ARROYO

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011012 ) LOS VALLES

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
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 Fecha:  21/06/2023

Página:  7 de 13

Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

679916

7801

868551

40840

569827

980039

345796

131222

350736

474423

17003

352304

500520

865783

203462

557704

161366

68818

517525

320341

12273

335248

82248

77982

609360

605110

CASTELL MANCEBO, NOA

CASTILLO GONZÁLEZ, MATEO

CAZURRO CASTRO, LUIS JAVIER

CERRATO GARCÍA, SILVIA

CIFUENTES GARMÓN, NATALIA

CLAUDINO ROCHA, NICOLÁS

CUBERO ALBARRACÍN, ELÍAS

DE CASTRO ARRIERO, DIEGO

DE LA MOTA AGUILAR, ALVARO

DEL VALLE HERNÁNDEZ, ADRIAN

DÍAZ VELASCO, ALEJANDRO

DIEGO VARONA, AARON

DIEGUEZ TORBADO, LUCÍA

DÍEZ ANDRÉS, HODEI

ENJUTO ANDRÉS, ISMAEL

ESPINOSA DE LOS MONTEROS LLANOS, LARA

ESTEBAN PREVOST, INÉS

FAJARDO MUÑOZ, DANIELA

FERNÁNDEZ MARTÍN, CARLA

FERNÁNDEZ VILLAVIEJA, ASIER

FERNÁNDEZ-CANSECO LORENZO, JIMENA

FERRERAS CURIEL, GUILLERMO

FERRERO HERRERA, SERGIO

FIALLEGAS MATALLANA, AURORA

FUENTE SANZ, HUGO

GALLARDO PIONCE, SUAMI

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 114Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

Centro de Matriculación



Periodo Ordinario de Admisión  
Relación de solicitudes adjudicadas en cada centro

Consejería de Educación
DG. Planificación, Ordenación y Equidad 
Educativa

 Fecha:  21/06/2023
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

114791

238274

440130

137360

770962

620671

347596

949538

659053

339439

854984

790075

106473

289899

326901

953895

198366

690220

972560

969824

825419

917830

765930

44976

293390

288319

GALVÁN VELÁSQUEZ, SARA

GARCÍA ESTEBAN, VIKA

GARCÍA MARCOS, HUGO

GARCÍA ROLDÁN, MARIO

GARCÍA SIERRA, ARANTXA MARÍA

GARRIDO MARTÍN, MANUEL

GODOY ENJUTO, VALERIA

GÓMEZ CABEZÓN, RODRIGO

GÓMEZ CORTÉS, GUILLERMO

GÓMEZ MOYA, VALERIA

GONZÁLEZ DE LA ROSA, LUCÍA

GONZÁLEZ PRIETO, SAÚL

GONZALEZ TEJEDOR, LUIS

GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ, LUCÍA

HERNÁNDEZ SAN JOSÉ, IKER

HINOJAL PASCUA, JULIA

JIMÉNEZ FERNÁNDEZ, ANTONIO

LANCHARES GUTIÉRREZ, LUCÍA

LAVIN VILLA, PABLO

LÓPEZ PÉREZ, DANIEL

LORENZO CUEVAS, DIEGO

MANCHADO RODRÍGUEZ, ROSA

MAROTO GÓMEZ, ÁLVARO

MARTÍN DIEGUEZ, EVA

MARTÍN GARCÍA, ADRIÁN

MARTÍN MARTÍNEZ, ÁLEX

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 114Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

885291

611578

214398

708271

319407

381393

836207

446838

197057

713675

474083

608100

627109

664837

320869

731186

761472

797809

976878

626091

898557

608066

821441

690568

963916

501164

MARTÍNEZ FRAILE, XAVI

MARTÍNEZ NOVO, DARÍO

MARTÍNEZ PARREIRA, AMAYA

MIRANDA ESCRIBANO, MARCO

MORALES PALOMERO, RODRIGO

MOREJÓN GUTIÉRREZ, SAÚL

MUÑOZ CANTERA, CORAL

PÉREZ LLANOS, LUCÍA

PÉREZ PIÑERO, DAVID

PÉREZ SANZ, ALICIA

PÉREZ VAY, RODRIGO

PESQUERA ÁLVAREZ, IRENE

PRIETO MUÑOZ, IKER

PRIETO PAZ, RUBÉN

REDONDO MOVILLA, GAEL

REVENGA ZHANG, YOLANDA

RINCÓN SORIA, DANIEL

RIVERO ABELLÓN, JULIA

RODRÍGUEZ CARRANZA, ALVARO

RODRÍGUEZ CEREIJO, ISAAC

RODRÍGUEZ ILHANOV, DAVID

RODRÍGUEZ LUENGO, IZAM

RODRÍGUEZ ROMERO, JULIA

RODRÍGUEZ VALARES, ÁLVARO

RUÍZ FERNÁNDEZ, KARLOS UNAI

RUIZ MONTES, RODRIGO

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 114Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47011012 ) LOS VALLES

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

583690

398395

19616

836267

366300

972927

783180

110766

253897

690347

SALAMANCA VIVAR, LUCÍA

SILVA BAVERA, ALEJO

SNITKOVSKYY     , MAKSIM

TONNETTE NUREDINI, IZAN

TORRES ALONSO, AVRIL

TORRES SÁNCHEZ, OSCAR

TSVETELINOV MIRCHEV, MARIAN

VALENTÍN GÓMEZ, ESTEFANÍA

VALLE DOMINGO, DANIEL

VAQUERO GONZÁLEZ, SOFÍA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 1Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 114Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006442 ) LA LAGUNA

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47006235 ) MIGUEL HERNÁNDEZ

( 47001158 ) NUESTRA SEÑORA DEL VILLAR

( 47011474 ) EL ABROJO

( 47006442 ) LA LAGUNA

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

224858

786767

918666

2387

CALVARRO FRAILE, SERGIO

PRIETO HERNANDO, PAULA

VÁZQUEZ MARTÍNEZ, NURIA

VELASCO ZAMORANO, EMMA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 2Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007461 ) LAS SALINAS

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47004433 ) SANTA MARÍA LA REAL DE HUELGAS

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

233382

762760

439605

48915

CASTILLO RODRIGUEZ, MAYO

GONZÁLEZ JIMÉNEZ, KATIA

PÉREZ MANZANO, MARCOS

RODRIGUEZ ARMESTO, NEREA

SECUNDARIA OBLIGATORIA 3Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 4Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

( 47004238 ) SAGRADO CORAZÓN

( 47004263 ) SAN AGUSTÍN

( 47011607 ) CENTRO DE EDUCACIÓN OBLIGATORIA 

Centro de Matriculación
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Nº. Solicitud Alumno Centro de Presentación

SECUNDARIA

62857

727560

387908

FELIPE DELGADO, EZEQUIEL

GONZÁLEZ PINDADO, MARCOS

SANZ DE LA FUENTE, RUBÉN

SECUNDARIA OBLIGATORIA 4Enseñanza: Familia: Curso:Estudios Solicitados 3Nº de Solicitudes mostradas:

MARÍA MOLINER (47007719) - LAGUNA DE DUERO (VALLADOLID)Centro Adjudicado:

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007719 ) MARÍA MOLINER

( 47007461 ) LAS SALINAS

( 47004810 ) SEMINARIO SAGRADA FAMILIA

( 47004810 ) SEMINARIO SAGRADA FAMILIA

Centro de Matriculación


